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40 Ayette İman Kitabı Hakkında Bilgiler


40 Ayette İman Kitabı DİYANET VAKFI YAYINLARI çıkarmış olduğu 40 Ayette İman Kitabını PDF İndir – 40 Ayette İman 30.06.2021 Pdf İndir

40 Ayette İman PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan 40 Ayette İman kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için 40 Ayette İman Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİYANET VAKFI YAYINLARI ait olan 40 Ayette İman kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 40 Ayette İman Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

40 Ayette İman Kitabı 30.06.2021 tarihinde Ahmet Ünal tarafından yazılıp DİYANET VAKFI YAYINLARI tarafından basılmıştır. 40 Ayette İman kitabında toplamda 122 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  40 Ayette İman kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 40 Ayette İman Kitabı Özeti – 40 Ayette İman Kitabı Açıklaması 

Rabbimizin dünya yolunda güvenli bir yolculuk için belirlediği işaretlerin başında iman ilkeleri gelmektedir. İman etmemiz gereken ilkeler hakkında en doğru bilgiyi, hayat rehberimiz Kur’an-ı Kerim’den ve onun yaşayan örneği olan Peygamber Efendimizin hadislerinden öğreniriz. Bu kitaplarda iman ile ilgili Kur’an’dan seçilmiş 40 ayet ve Peygamberimizin güzel sözlerinden seçilmiş 40 hadis açıklamalarıyla beraber verilmektedir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: 40 Ayette İman

 Yayınevi / Marka: DİYANET VAKFI YAYINLARI

 Yazar: Ahmet Ünal

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 122

40 Ayette İman Kitabı İndirme Linkleri – 40 Ayette İman İndir

40 Ayette İman Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. 40 Ayette İman Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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